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Papierosy zajęte we wspólnej akcji służb

z
18.08.2021

Blisko 175 tysięcy papierosów bez akcyzy przejęli wspólnie
funkcjonariusze Morskiego Oddziału Straży Granicznej i Krajowej
Administracji Skarbowej z Łodzi. Nielegalny towar ujawniono w
powiecie garwolińskim (woj. mazowieckie). W trakcie akcji zatrzymano
5 osób, które usłyszały zarzuty popełnienia przestępstw i przestępstw
skarbowych związanych z produkcją papierosów.

Funkcjonariusze MOSG i KAS mieli podejrzenia, że w województwie mazowieckim może
działać magazyn nielegalnych papierosów. Przeszukali więc kilka posesji w jednej z
miejscowości w powiecie garwolińskim. Tam w niezamieszkałym budynku znaleźli
papierosy bez polskiej akcyzy. Zatrzymali też dwie kobiety z Ukrainy i 41-letniego
obywatela Rosji, którzy w chwili kontroli pakowali papierosy w jednostkowe pudełka. Na
miejscu zatrzymano również organizatora nielegalnego procederu, 51-letniego
mieszkańca okolicy. Mężczyzna akurat przyjechał na posesję.

W przeszukanych pomieszczeniach mundurowi znaleźli nielegalnie wyprodukowane
papierosy. Część była w opakowaniach zbiorczych, część znajdowała się w paczkach po 20
sztuk. Przejęto również urządzenie do pakowania papierosów oraz puste opakowania.

Służby znalazły papierosy bez akcyzy także na terenie kilku innych posesji związanych ze
sprawą. W trakcie przeszukań funkcjonariusze zatrzymali kolejną kobietę zaangażowaną
w obrót nielegalnymi wyrobami akcyzowymi.

Łącznie przejęto 174 483 papierosów, których rynkową wartość KAS szacuje na 130 426
zł. Na nielegalnym procederze Skarb Państwa mógł stracić w podatkach ponad 200 tys. zł.
Wszystkie zatrzymane osoby usłyszały zarzuty popełnienia przestępstw i przestępstw
skarbowych dotyczących nielegalnej produkcji papierosów. Grozi im wysoka grzywna, a
nawet kara pozbawienia wolności. Dalsze postępowanie w tej sprawie prowadzą śledczy z
Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego.
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